نام نیکو و شهرت در اکثر دورانها بسته به مال و اموال است نه زهد و علم و کمال. (۱۴: ص ۸۲-۸۱)

به هر حال، وی از مفسران بنام قرن دهم است. هیچ یک از کتب تواریخ به سال تولد او اشاره‌ای نداشته‌اند و صرفاً او را به قرن دهم نسبت داده‌اند. بنابراین تاریخ تولدی از او در دست نداریم. وی به سال ۹۸۸ هـ ق (۱۵۸۰ م) درگذشت. (۱: ج ۲۳، ص ۱۹۴؛ ۱: ج ۴، ص ۴۷۷؛ ۵: ج ۸، ص ۳۹۳؛ ۱۰: ج ۲، ص ۵۹۲)

بررسی ادعای کشف الحجب:

در این بین ادعای سید اعجاز حسین کنتوری منحصر به فرد و غیر قابل قبول می‌باشد. وی سال فوت کاشانی را ۹۹۷ هـ ق (۲۴: ص ۱۴۳ و ۲۰۸) نگاهشته و محل دفن او را در کشمیر دانسته است. (همان: ص ۲۰۸)